
  

Kirkerådets Årsrapport for 2025 

Kirkerådet  
Kirkerådet skal være et rådgivende organ for daglig leder ved Sjømannskirken Albir 
- Villajoyosa, og skal ha sin oppmerksomhet på alt som kan gjøres for å realisere 
Sjømannskirkens formål ved den lokale Sjømannskirke.  

Rådet har 10 medlemmer, - tre faste, - et valgt av og blant de ansatte og - seks 
medlemmer valgt på årsmøtet. Dessuten møter valgte vararepresentanter. Disse 
har stemmerett ved valgte medlemmers forfall.  

Kirkerådet skal bidra til lokal kompetanse og kontaktflate til beste for den lokale 
Sjømannskirken. Økonomi, frivillighet og daglig drift står sentralt i Kirkerådets 
arbeid.  

Kirkerådets sammensetting: (fra og med årsmøtet mars 2025) 
Leder              Kjell Reidar Hetland  

Nestleder       Hilde Randi Idsøe  

Medlem          Pia Rudolph  

«                      Lene Silden  

«                      Eivind Sørum  

«                      Asbjørn Stavem 

Varamedlem  John Håvardsholm 

«                Anne Brandvik Nilsen 

Fra tilsatte      Ørnulf Mathisen  

Faste medl.    Daglig leder Peder Myren (fram til juli 2025) 

 «                       Fungerende daglig leder Ørnulf Mathisen (fra juli 2025)  

 «                       Generalkonsul Tim Kindem (møter normalt ikke) 

 «                      Solgården v/ Marianne Sbertoli  



Ved årsskiftet 25/26 ba Eivind Sørum om fritak fra vervet som medle m av 
Kirkerådet. John Håvardsholm trådte da inn i som fast medlem, og Anne Brandvik 
Nilsen møter fast som varamedlem fra og med 01.01.26.   

Kirkerådets arbeid  
Kirkerådet har i 2025 hatt 7 møter og behandlet 44 saker. På årsmøtet i mars 2025 
ble det vedtatt en valgordning som ikke var i tråd med gjeldende valgordning 
fastsatt i Sjømannskirkens grunnregler. Kirkerådet v/ leder fremmet forslag overfor 
generalforsamlingen, sommeren 2025, om endring av grunnreglene slike at 
årsmøtevedtaket ved stasjonen Albir/Villajoyosa ble lovlig. Generalforsamlingen 
gjorde da vedtak om at årsmøtet ved den enkelte stasjon kan gjøre vedtak om 2-
årig eller 4-årig funksjonsperioder for det stedlige kirkerådet. Årsmøtevedtaket i 
2025 for Albir/Villajoyosa er dermed lovlig. Kirkerådet har gjennom 2025 vært 
opptatt av driften av stasjonen, stabsfunksjoner, økonomi, innsamlinger til 
renovering av stoler i Minnekirken og nye utemøbler her i Albir. Strategiplanen og 
arbeid med frivillighet har også vært gjentagende saker i Kirkerådet. Våren 2025 
hadde kirkerådet fokus på 50-års jubileet for Minnekirken og reforhandling av 
samarbeidsavtalen mellom Solgården og Sjømannskirken. I dag kan vi glede oss 
over at ny samarbeidsavtale er undertegnet. Kirkerådets arbeid gjennom 2025 har 
vært preget av vakanse i faste stillinger som er fylt med vikariater. Høsten 2025 ble 
innledet med et fellesmøte mellom Stab og Kirkeråd. Her ble det skissert noen 
strategiske valg for tiden framover. Vi har opplevd at Sjømannskirken sentralt har 
veiledet og støttet oss i valgene som er gjort og arbeidet med å få en god drift for 
stasjonen her i Albir/Villajoyosa. 

Kirkerådet vil uttrykke en stor takk til staben for innsatsen gjennom driftsåret, og 
særlig for høsthalvåret som var utfordende med lav bemanning. 

Budsjett 2025  
Daglig leder og fungerende daglig leder har presentert Sjømannskirkens utkast til 
budsjett for både 2025 og 2026  
Innspillene fra Økonomiutvalget og Kirkerådet er tatt inn i stasjonens svar til 
organisasjonen sentralt. Krav om innsparinger kan fremdeles føre til redusert 
bemanning ved Sjømannskirken Albir / Villajoyosa. Vi håper derfor at inntektene 
kan økes gjennom 2026.  
  

Referat fra Kirkerådets møter  
Referat fra Kirkerådets møter legges i all hovedsak ut på Sjømannskirken 
Albir/Villajoyosa sine hjemmesider etter hvert som de er godkjent.                         


